（仮）第35回八幡浜 DM 連携 Ｃｉｒｃｌｅ
拝啓
時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
第35回八幡浜DM連携Ｃｉｒｃｌｅを下記日程にて開催させて頂きます。
ご多忙中のこととは存じますが、ご出席賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

日時：平成28年6月29日（水） 19：00～20：00

場所：市立八幡浜総合病院  2階 ドック室
    八幡浜市大平1-638   TEL:0894-23-3211

製品紹介：18：50～19：00

選択的ＤＰＰ４阻害剤 「オングリザ錠 2.5mg/5mg」  協和発酵キリン㈱

≪Ⅰ ショートレクチャー≫

 司会：市立八幡浜総合病院  栄養療法科 薬師神 江利 先生

Session1「血糖道場」 19：00～19：10

     市立八幡浜総合病院 臨床病理科 古森 健太郎先生

Session2「カーボカウント実践道場」19：10～19：20

     市立八幡浜総合病院 栄養療法科 髙石 梨代先生

Session3「レッツエクササイズ道場」19：20～19：30

     市立八幡浜総合病院 リハビリテーション科 田澤 舞先生

≪Ⅱ 症例報告≫

司会：市立八幡浜総合病院 内科 部長 酒井 武則先生

         「 GLP1製剤のススメ 」 19：30～20：00

       市立八幡浜総合病院 内科 田中 徹也先生

【検討症例募集のご案内】
募集要項：日常診療で、お困りの症例や意見を聞いてみたい症例などをお待ちして
             おります。
提示方法：6月22日（水）までに共催メーカーMRにご連絡下さい。
        その際、提示方法（PC/スライド等）もご指示頂けますようお願い致します。

※当日は軽食をご用意しております。 共催：八幡浜DM連携Circle／協和発酵キリン㈱